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Poznański deweloper bije rekordy

Poznański deweloper Family House bije kolejne rekordy. W ramach III etapu „Osiedla

Leśnego III – Rozbudowa” w podpoznańskich Czapurach w zaledwie 10 dni sprzedano

24 mieszkania. Chętnych na własne lokum jest tylu, Ŝe inwestycję czeka kolejna

rozbudowa.

Kompleksową inwestycję mieszkań i domów jednorodzinnych w Czapurach tworzą

odpowiednio „Osiedle Leśne I, II, III”, „Mieszkania przy lesie” oraz „Osiedle Leśne III

Rozbudowa”. Łącznie w Czapurach oddano juŜ do uŜytku ponad 160 domów i

mieszkań.

Realizacja „Osiedla Leśnego III

Rozbudowa” została podzielona na etapy.

W pierwszym kupującym zaoferowano

mieszkania 3- i 4- pokojowe o

powierzchni od 50 do 75 m kw. –

Wszystkie nieruchomości z I etapu

sprzedały się błyskawicznie, na etapie

dziury w ziemi. Ten początkowy sukces

zachęcił nas do przyspieszonej

kontynuacji inwestycji – mówi Izabella

Łukomska-PyŜalska, wiceprezes Family

House. Obecnie prace na budowie idą pełna parą. Ukończenie I etapu, w ramach

którego zostanie oddanych do uŜytku 76 mieszkań, nastąpi szybciej niŜ planowano, bo

juŜ na przełomie października i listopada br.

W II etapie inwestycji deweloper przygotował 30 mieszkań, z czego wciąŜ na sprzedaŜ

pozostaje jedynie 8. III etap to kontynuacja dobrej passy. W ciągu zaledwie 10 dni, 24

lokale znalazły nabywców, co oznacza, Ŝe średnio kaŜdego dnia deweloper sprzedał 2

nieruchomości.

W ramach „Osidla Leśnego III Rozbudowa” swoich nabywców znalazły 122 mieszkania.

Na tym nie kończą się jednak plany dewelopera. Obecnie przygotowywany jest kolejny

IV etap inwestycji. Na sprzedaŜ zostanie wystawionych 20 mieszkań z garaŜem i

ogródkiem. – Dzięki ankiecie, którą zamieściliśmy na naszej stronie Internetowej,

mamy stały kontakt z naszymi obecnymi i potencjalnymi klientami. Wiemy jakich

mieszkań poszukują przyszli nabywcy. Zebrane informacje ułatwiają nam pracę i

pozwalają lepiej spełnić oczekiwania klientów – dodaje I. Łukomska-PyŜalska.

Magnesem dla kupujących jest lokalizacja. Na terenie gminy Mosina, do której naleŜy

miejscowość Czapury, znajduje się Wielkopolski Park Narodowy, jeziora oraz

kompleksy leśne. Standard deweloperski we wszystkich etapach obejmuje: drzwi

antywłamaniowe, rolety zewnętrzne na oknach, grzejniki, parapety wewnętrzne

marmurowe, zewnętrzne granitowe, automatyczną bramę garaŜową oraz całą

instalację. Dodatkowo wszystkie mieszkania spełniają kryteria rządowego programu

Rodzina na swoim.
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A moŜe to jest po prostu tak Ŝe to cena tych nieruchomości decyduje o obrocie tego dewelopera ;)

Poznański deweloper bije rekordy Autor: ~afij   2010-08-09 10:48

Ta firma ma jeszcze jeden magnes: http://nudografia.pl/Izabella_%C5%81ukomska

Poznański deweloper bije rekordy Autor: ~szaryszereg   2010-08-09 18:15

jak widac, jak sie chce, to mozna. wystarczy sie dobrze zakrecic wokol tematu. osobna kwestia, to

temat tego, gdzie jego klienci biora kredyty na lokale. dostepnosc kredytu rzecz piekna, o ktorej

marz (..)
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